

**Årsredovisning**  
**för**  
**Bolagsinspektionen Sverige AB**

(fd Företagsbevakning Sverige AB)

559252-8433

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Företagsbevakning Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 30 juni 2022. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Romakloster den 30 juni 2022



Marita Eliasson

**Årsredovisning**  
**för**  
**Bolagsinspektionen Sverige AB**

(fd Företagsbevakning Sverige AB)

559252-8433

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

**Bolagsinspektionen Sverige AB**  
**559252-8433**

Styrelsen avger härmed redovisning för sitt andra verksamhetsår  
 2021-01-01--2021-12-31

Bolaget har sitt säte i Gotlands kommun, Gotlands län.

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**  
Verksamheten

Bolaget säljer företagstjänster till företag samt därmed förenlig verksamhet.  
 Bolaget har under 2021 bytt företagsnamn till Bolagsinspektionen Sverige AB från  
 Företagsbevakning Sverige AB.

Ekonomisk översikt

|  | <u>2021-12-31</u> | <u>2020-12-31</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Nettoomsättning, tkr                   | 117               | 15                |
| Resultat efter finansiella poster, tkr | 21                | - 10              |
| Soliditet, %                           | 52                | 48                |

Nettoomsättningen har ökat eftersom verksamheten har kommit igång under året.

Förändring av eget kapital

|                         | Aktiekapital | Fritt eget kapital |
|-------------------------|--------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000       | - 10 283           |
| Årets resultat          |              | 18 837             |
| Belopp vid årets utgång | 25 000       | 8 554              |

Förslag till resultatbehandling

Till årsstämmans förfogande står:

|                     |                        |
|---------------------|------------------------|
| Balanserat resultat | -10 283,00             |
| Årets resultat      | <u>18 836,95</u>       |
|                     | <u>Kronor 8 553,95</u> |

Styrelsen föreslår att vinsten behandlas sålunda:

|                        |                        |
|------------------------|------------------------|
| Till nästa år överförs | 8 553,95               |
|                        | <u>Kronor 8 553,95</u> |

Beträffande bolagets ekonomi hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar

**Bolagsinspektionen Sverige AB**  
**559252-8433**

2022112403975

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                     | <b><u>2021</u></b>   | <b><u>2020</u></b>     |
|--|----------------------|------------------------|
| <u>Rörelsens intäkter</u>                  |                      |                        |
| Övriga rörelseintäkter                     | <u>116 853</u>       | <u>14 953</u>          |
|  | 116 853              | 14 953                 |
| <u>Rörelsens kostnader</u>                 |                      |                        |
| Övriga externa kostnader                   | - 95 445             | - 25 236               |
| <b>Rörelseresultat</b>                     | <b>21 408</b>        | <b>- 10 283</b>        |
| <u>Finansiella intäkter och kostnader</u>  |                      |                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | - 328                | 0                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |                      |                        |
| <b>Resultat före skatt</b>                 | <b>21 080</b>        | <b>- 10 283</b>        |
| Årets skattekostnad                        | - 2 243              | 0                      |
| <b>Årets resultat</b>                      | <b><u>18 837</u></b> | <b><u>- 10 283</u></b> |

**Bolagsinspektionen Sverige AB**  
**559252-8433**

**BALANSRÄKNING**

| <b>TILLGÅNGAR</b>                  | <b><u>2021-12-31</u></b> | <b><u>2020-12-31</u></b> |
|------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Omsättningstillgångar</b>       |                          |                          |
| <u>Kortfristiga fordringar</u>     |                          |                          |
| Kundfordringar                     | 3 744                    | 0                        |
| Övriga kortfristiga fordringar     | <u>27 642</u>            | <u>15 692</u>            |
| Summa kortfristiga fordringar      | 31 386                   | 15 692                   |
| <u>Kassa och bank</u>              |                          |                          |
| Likvida medel                      | <u>33 639</u>            | <u>14 707</u>            |
| Summa kassa och bank               | 33 639                   | 14 707                   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> | <b>65 025</b>            | <b>30 399</b>            |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>            | <b><u>65 025</u></b>     | <b><u>30 399</u></b>     |

**Bolagsinspektionen Sverige AB**  
**559252-8433**

2022112403976

| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | <b><u>2021-12-31</u></b> | <b><u>2020-12-31</u></b> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Eget kapital</b>                          |                          |                          |
| <u>Bundet eget kapital</u>                   |                          |                          |
| Aktiekapital, 250 st                         | 25 000                   | 25 000                   |
|  | <u>25 000</u>            | <u>25 000</u>            |
| <u>Fritt eget kapital</u>                    |                          |                          |
| Balanserat resultat                          | - 10 283                 | 0                        |
| Årets resultat                               | <u>18 837</u>            | <u>- 10 283</u>          |
| Summa fritt eget kapital                     | 8 554                    | - 10 283                 |
| <b>Summa Eget kapital</b>                    | <b><u>33 554</u></b>     | <b><u>14 717</u></b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                          |                          |
| Leverantörsskulder                           | 26 228                   | 12 500                   |
| Skatteskulder                                | 2 243                    | 0                        |
| Övriga skulder                               | 0                        | 1 182                    |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | <u>3 000</u>             | <u>2 000</u>             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b><u>31 471</u></b>     | <b><u>15 682</u></b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b><u>65 025</u></b>     | <b><u>30 399</u></b>     |

**Bolagsinspektionen Sverige AB**  
**559252-8433**

## REDOVISNINGSPRINCIPER

### Värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

## NOTFÖRTECKNING

### Not 1 PERSONAL

Bolaget har under året inte haft någon anställd personal.

## UNDERSKRIFTER

Romakloster den 30 juni 2022



Marita Eliasson  
Styrelseledamot